
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000019/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

11/03/2014

11/03/2014 às 09:00 hs

11/03/2014 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005737 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOAQUIM PARAGUAI, 114 - VILA ISABEL, Varginha-MG

37.026-100CEP..................................:

CNPJ 03.945.035/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            110.414,75          (  Cento e Dez Mil e Quatrocentos e Quatorze Reais e Setenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001974 - ALFALAGOS LTDAS. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Raimundo Corrêa, 245 - JD São Carlos, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

161892410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            143.015,05          (  Cento e Quarenta e Tres Mil e Quinze Reais e Cinco Centavos  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: (35) 32914526Fax...................................:

005531 - Alta Farma Comércio e Representações Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Portugal, 2145 - Santa Amélia, Belo Horizonte-MG

31.555-000CEP..................................:

CNPJ 08.628.861/0001-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                710,00          (  Setecentos e Dez Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001712 - CIRÚRGICA FERNANDES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Agostinho de Azevedo, 360 - Rodovia Raposo Tavares Alt. Km 17,5, São Paulo-SP

55.831-300CEP..................................:

102182170112CNPJ 61.418.042/0001-31 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.757,50          (  Dois Mil e Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003191 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Jose Candido da Silveira, 497 - Cidade Nova, Belo Horizonte-MG

31.170-000CEP..................................:

629965800021CNPJ 67.729.178/0002-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.750,00          (  Oito Mil e Setecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005738 - DCB DISTRIBUIDORA CIRÚRGICA BRASILEIRA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua MIQUELINA, 213 - SANTA EFIGÊNICA, Belo Horizonte-MG

30.260-100CEP..................................:

CNPJ 20.235.404/0001-71 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000019/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2014

Número da Licitação

R$            114.688,60          (  Cento e Quatorze Mil e Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002884 - MED CENTER COMERCIAL LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida SÃO FRANCISCO, 436 - Primavera, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

5259495840034CNPJ 00.874.929/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            142.563,75          (  Cento e Quarenta e Dois Mil e Quinhentos e Sessenta e Tres Reais e Setenta e  
Cinco Centavos  )

Valor.................................:

(35) 34491950Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 12 de Março de 2014

Ordenador da Despesa


